平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 売上につきましては、大型プロジェクトを主とした減少および包装機械等の一部次期繰越しにより、前回予想を下回る見
通しとなりました。
 利益につきましては、コスト低減や経費削減の取り組みによる効果はありましたが、売上減少の影響が大きく、前回予想
を下回る見通しとなりました。
 なお、通期業績予想につきましては、現時点での変更はありません。

【見通しに関する留意事項】
 本資料における業績の見通しは、当社が発表日現在で入手可能な情報に基づくものであり、今後の経済情勢、事業運営
における内外の状況変化、あるいは、見通しに内在する不確定要因や潜在的リスク等によって、実際の業績は見通しと異
なる場合があります。

以 上

平成22年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 東京自働機械製作所

代表者 代表取締役社長 山本 治男

（コード番号 6360）

問合せ先責任者 取締役総務部長 谷口 輝雄

（TEL 03-3866-7171）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,729 △100 △51 △57 △3.95

今回発表予想(B) 2,237 △171 △129 △140 △9.76

増減額(B-A) △492 △71 △78 △83

増減率(%) △18.0 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,352 169 228 132 9.19